2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2008  № 750-ОД
Великий Новгород

Об объявлении о выдвижении

кандидатур

В соответствии с областным законом от 05.11.2002 № 82-ОЗ «О порядке избрания представителей от областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката, и установлении требований, предъявляемых к этим представителям» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить о выдвижении кандидатур представителей от областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката.

2. Направить настоящее постановление депутатам областной Думы, Губернатору области, представительным органам местного самоуправления, прокурору области, председателю областного суда, председателю арбитражного суда области, в избирательную комиссию области для предложений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель
областной Думы  А.А.Бойцев

тм

№ 754-пд